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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE TROTA TORRENTE 2010

32 PROVA - 13/06/2010 - TORRENTE SECCHIELLO

Concorrente

Bossi Alberto

Nasi Ennio

Rinaldi Pietro
Castagnetti Silvano
Sassi Roberto
Bonicelli Luigi
Ghillani Graziano

Zironi Cristiano
Fontanesi Daniele
Pilati Tiziano
Zironi Giordano
Incerti Giuseppe
Maffei Alfio
Guiducci Giorgio

22 SERIE

Societa’
SETTORE 1

A.P.S. Agonistica Val D'Enza
Cannisti Fario Club Cerredolo Toano
S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing
S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing
Cannisti Fario Club Cerredolo Toano
S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing

SETTORE 2

S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing
S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing
Cannisti Fario Club Cerredolo Toano
S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing
S.P.S. Il Gambero Milords Maver
A.P.S. Agonistica Val D'Enza
Cannisti Fario Club Cerredolo Toano

Trote

39
34
31
30
26
23
10

32
22
22
19
12

CLASSIFICA PROGRESSIVA DOPO LA TERZA PROVA
Concorrenti che hanno disputato tre prove

Concorrente

Zironi Cristiano
Fontanesi Daniele
Pilati Tiziano

Nasi Ennio
Rinaldi Pietro
Bossi Alberto
Castagnetti Silvano
Maffei Alfio

Sassi Roberto
Incerti Giuseppe
Guiducci Giorgio
Ghillani Graziano

Societa’

S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing
S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing
Cannisti Fario Club Cerredolo Toano
Cannisti Fario Club Cerredolo Toano
S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

A.P.S. Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing
A.P.S. Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing
S.P.S. Il Gambero Milords Maver
Cannisti Fario Club Cerredolo Toano
S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing

A seguire altri sei concorrenti con meno di tre prove disputate.

Direttore di Gara Angelo Lusuardi
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Punteggio

44220
39000
35100
34320
29560
26240
11500

36200
24950
24950
21700
13950

9000

8950

Punteggio

5
55
55
6
10
11
13
14,5
15
16
20
22

Giudice di Gara Roberto Bursi



